



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS SOSIAL

UPTD PANTI SOSIAL BINA SERUMPUN

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Teradu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Kel. Air Itam Kec. Bukit Intan Pangkalpinang

SURAT PERINTAH KERJA
NOMOR : 027/01.a/SPK/PSBS-DINSOS/2019

Pada hari ini Kamis tanggal Sebelas bulan April tahun Dua Ribu Sembilan Belas (11-04-2019), kami yang bertanda tangan c
bawah ini :

1. Nama : LEO RANDIKA S.I.Kom
Jabatan : Kepala UPTD Panti Sosial Bina Serumpun Dinas Sosial Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Alamat : Kantor Dinas Sosial Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Kompleks Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Kel. Air Itam Kec. Bukit Intan – Pangkalpinang
Telp (0717) 439080 Fax. (0717) 439098

yang selanjutnya disebut *PIHAK PERTAMA*

2. Nama : ALPA NOVEL, A.MD
Jabatan : DIREKTUR CV. CAHAYA HIJRAH BERSAMA
Alamat : Jl. Tampuk Pinang Pura Perum Paradise Residen No. 22 Kel. Air Kepala Tujuh Kec. Gerunggang
Pangkalpinang

yang selanjutnya disebut sebagai *PIHAK KEDUA*.

PIHAK PERTAMA memberi perintah kepada PIHAK KEDUA dan PIHAK KEDUA menerima perintah dari PIHAK
PERTAMA untuk meneruskan pelaksanaan pekerjaan Belanja Modal Pengadaan Pembangunan Mushola atas Kegiata
Pembangunan Sarana Panti/Pembangunan Mushola pada Dinas Sosial Provinsi Kepulauan Bangka Belitung (rincian terlampir
sesuai dengan Berita Acara Evaluasi dan Negosiasi Harga Nomor : BAHPL/09/PPBJ-PSBS-DINSOS/2017 tanggal 8 Maret
2019, dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Harga Borongan : Rp. 91.649.000,- (Sembilan puluh satu juta enam ratus empat puluh sembilan ribu
rupiah) termasuk pajak dan keuntungan yang wajar.
2. Jangka Waktu : Penyerahan pekerjaan/barang tersebut selambat-lambatnya 60 (enam puluh) hari
kalender dari tanggal 12 Maret s.d 10 Mei 2019 terhitung setelah Surat Perintah Kerja I
(SPK) ditandatangani kedua belah pihak.
3. Tempat : Penyerahan pekerjaan/barang di UPTD Panti Sosial Bina Serumpun Dinas Sosial
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Kel. Air Itam Kec. Bukit Intan
Pangkalpinang.
4. Tujuan Pembayaran : Kepada CV. CAHAYA HIJRAH BERSAMA melalui **Rekening Bank Sumsel Babel
Cabang Pangkalpinang** Nomor Rekening **144.61.22003** atas nama CV. CAHAYA
HIJRAH BERSAMA
5. Sanksi-sanksi : Jika dalam jangka waktu yang telah disepakati diatas PIHAK KEDUA tanpa alasan yang
dapat dipertanggungjawabkan tidak/belum menyerahkan barang sebagian atau
seluruhnya, maka PIHAK KEDUA harus membayar denda sebesar 1/1000 (Satu per
Seribu) dari jumlah harga borongan untuk setiap hari keterlambatan.

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Perintah Kerja (SPK) ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.

Setuju syarat-syarat tersebut diatas

CV. CAHAYA HIJRAH BERSAMA

ALPA NOVEL, A.Md

Ditetapkan di Pangkalpinang

Pada tanggal 11 April 2019

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
UPTD PANTI SOSIAL BINA SERUMPUN
DINAS SOSIAL

PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

LEO RANDIKA, S.I.Kom
NIP. 19840726 201101 1 004



SURAT PERINTAH KERJA
Nomor : 027/01.a/SPK/PSBS-DINSOS/2019
Tanggal : 11 April 2019

NO.	JENIS PEKERJAAN	SPESIFIKASI	VOLUME	SATUAN	HARSAT	JUMLAH
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	Pek. Persiapan	1,00	Ls	550.000	550.000
II	PEKERJAAN GALIAN DAN URUGAN	Pek. Galian tanah pondasi	8,02	m3	81.524	653.988
		Pek. Urugan pasir	2,35	m3	103.565	243.760
		Pek. Urugan tanah kembali	2,67	m3	27.176	72.660
		Pek. Urugan tanah peninggi lantai	8,66	m3	108.845	942.870
III	PEKERJAAN PONDASI DAN BETON	Pek. Lantai kerja dibawah pondasi	0,69	m3	998.324	688.840
		Pek. Pondasi batu gunung ad 1 : 4	4,31	m3	1.093.561	4.715.980
		Pek. Sloof 15/20	0,69	m3	4.303.275	2.969.260
		Pek. Kolom 15/15	1,01	m3	5.401.206	5.439.550
		Pek. Balok 15/20	0,74	m3	4.920.873	3.616.840
		Pek. Balok 12/12	0,14	m3	4.920.873	705.770
		Pek. Pelat atap t =10 cm	0,66	m3	4.537.347	2.987.200
		Pek. Acian	0,89	m2	37.890	33.550
IV	PEKERJAAN DINDING DAN PLASTERAN	Pek. Pas. dinding batako ukuran (10 x 18 x 30) cm	76,12	m2	60.595	4.612.220
		Pek. Pas. Dinding bata 1 batu ad. 1 : 4	0,68	m2	263.696	177.990
		Pek. Plasteran dinding bata ad. 1 : 4	149,28	m2	61.638	9.201.450
		Pek. Plasteran Ciprat ad. 1 PC : 2 PP	2,95	m2	50.323	148.450
V	PEKERJAAN RANGKA DAN PENUTUP ATAP	Pek. Kuda-kuda Rangka Atap (Baja Ringan)	90,44	m2	154.000	13.927.760
		Pek. Pas Atap Spandek	80,06	m2	55.000	4.403.300
		Pek. Pas Nok Alumunium	21,38	m1	33.000	705.570
		Pek. Listplank	59,96	m	57.294	3.435.310
		Pek. Lapisan Waterproofing pada dak	5,49	m2	30.250	165.960
VI	PEKERJAAN PLAFOND	Pek. Pas. Rangka plafon	58,95	m2	63.899	3.767.120
		Pek. Pas. Plafond gypsum	58,95	m2	42.004	2.476.290
		Pek. Pas. List plafond	76,30	m	30.801	2.350.080
VII	PEKERJAAN CAT	Pek. Cat dinding	152,23	m2	42.193	6.423.170
		Pek. Cat plafond	58,95	m2	42.193	2.487.480
VIII	PEKERJAAN KERAMIK DAN LANTAI	Pek. Lantai Keramik 40 x 40 cm	35,66	m2	192.351	6.859.010
		Pek. Plint keramik 10 x 40 cm	19,46	m	24.279	472.470
		Pek. Rabat keliling ad. 1 : 3 : 5	1,23	m3	1.079.207	1.332.340
IX	PEKERJAAN ELEKTRIKAL	Pek. Instalasi titik lampu	8,00	Unit	168.223	1.345.780
		Pek. Instalasi stop kontak	3,00	Unit	94.117	282.350
		Pek. Pas. Lampu downlight 18 watt	8,00	Unit	60.500	484.000
		Pek. Pas. Saklar single	1,00	Unit	138.364	138.360
		Pek. Pas. Saklar double	2,00	Unit	147.840	295.680
		Pek. Pas. Stop kontak	3,00	Unit	35.200	105.600
		Pek. Pas. MCB	1,00	Unit	60.500	60.500
		Pek. Pas. Box MCB	1,00	Unit	38.500	38.500
	PEKERJAAN SANITAIR	Pek. Kran air 1/2"	6,00	Unit	22.000	132.000
		Pek. Pipa Air Bersih	1,00	Ls	440.000	440.000
XI	PEKERJAAN ARSITEKTURAL	Pek. Pengadaan dan Pemasangan aksesoris stainless simbol bulan	1,00	Unit	385.000	385.000
		Pek. Profil Beton	1,00	Ls	1.100.000	1.100.000
XII	PEKERJAAN LAIN-LAIN	Pek. Pembersihan sisa pekerjaan	1,00	Ls	275.000	275.000
TOTAL						91.649.090
DIBULATKAN						91.649.000

Terbilang : Sembilan puluh satu juta enam ratus empat puluh sembilan ribu rupiah

Setuju syarat-syarat tersebut diatas

CV. CAHAYA HIJRAH BERSAMA



KUASA PENGGUNA ANGGARAN
UPTD PANTI SOSIAL BINA SERUMPUN
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

